
Svar  till bl.a. ”Pensionär i Säffle”.

I min insändare den 1/12 var mitt engagemang riktat mot att politiker och 
tjänstemän ska informera sig om hur verkligheten upplevs av såväl brukare, 
anhöriga och personal ute i våra äldreboenden, oavsett om den drivs i privat eller 
kommunal regi. Vi i Säffle har även – som jag ser det – haft favören av att Soc. 
styrelsen inspekterat det ny byggda Björkbacken och där förekommer 
fortfarande en dialog med kommunen ang. skötseln.
”Pensionär i Säffle” som hade åsikt om min artikel, inriktade sig mer på att 
angripa det politiska initiativet än att föra en dialog i sakfrågan. Dessutom hade 
det varit bra om vederbörande hade skaffat sig rätt faktakunskap.

Säffle har ETT privat drivet (Attendo) företag som har hand om Lindbackens 
åldringsboende samt numera även tillhandahåller hemtjänstservice. 
Björkbacken, och övriga åldringsboenden drivs av kommunen. Björkbacken 
består av: 
1.Särskilt boende, med fast personal, som innefattar korttids boende avsett för 
anhörigavlastning, rehabilitering, vård av färdigbehandlade personer från 
Centralsjukhuset i Karlstad som ej kan skrivas ut till hemmet, samt i viss mån 
även palliativ vård. 
2. Trygghetsboende, där de boende vid behov, efter biståndsbedömning, kan få 
hjälp av hemtjänsten.
Åldringsvården består inte enbart av dementa personer, men Säffle kommun har 
genom att satsa på ett ”demens team” fått ett mycket bra omhändertagande av 
dessa brukare. De är alla de andra äldre som idag getts möjligheten att välja vem 
dom vill ska utföra den biståndsbedömda hjälp dom har rätt till, och vill ha. Att 
få möjlighet att välja en vårdgivare man känner sig nöjd med är SIV:s och min 
målsättning. Jag tjänar inga pengar på en väl utförd vård!!!

Den debatt som idag förekommer inom media ser jag mycket positivt på och 
hoppas skall leda till något bra. Vanvård av våra äldre förekommer både såväl 
inom privat som kommunal vård och kontroller ute i verksamheten bör ske 
betydligt mer än vad som förekommer idag.
För SIV är en bra vård för patienter och brukare viktig. Du är väldigt nöjd med 
att Carema i Säffle ”kastades ut” av Soc.dem. Det är inte jag! Carema gav både 
nöjda patienter och nöjd personal, och vården fungerade väl. Den massmediala 
mycket befogade kritiken har ej riktat sig till Carema utan till Carema care = ett 
dotterbolag till Carema. Dessa två företag driver olika sorters vård. Både du, 
Pensionär i Säffle, Väljare i Säffle, och Skattebetalare i Säffle har i era artiklar 
kommit med felaktiga uppgifter. Jag ser fram mot en dialog med er om den är 
baserad på rätt fakta.
Birgitta Hejll
SIV.




